
 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
SOCIETY FOR THE PROMOTION OF MENTAL HEALTH IN EPIRUS 
ΕΔΡΑ : Θ. ΠΑΣΧΙΔΗ 54, ΤΚ 45445 ΙΩΑΝΝΙΝΑ  
             ΤΗΛ. 2651033532 – 26510 33852 
              e-mail :epropsi@otenet.gr, info@epropsi.gr 
                     website : www.epropsi.gr 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 Ιωάννινα, 11/10/2021  

Αρ.Πρωτ. 836  
 

Θέμα : Απόφαση κατακύρωσης αποτελέσματος του αρ.πρωτ. 839/8-12-2020 Συνοπτικού 

διαγωνισμού, κατ’ άρθρο 117 παρ. 4 του ν. 4412/2016, για την προμήθεια ενός (1) 

επιβατικού οχήματος 

 

Πρακτικά συνεδρίασης του Δ.Σ της Ε.ΠΡΟ.Ψ.Υ.Η  :  Νο. 27,  8/10/2021  

Την Παρασκευή, 8 Οκτωβρίου 2021 και ώρα 15:00, συνεδρίασε εκτάκτως μέσω 

τηλεδιάσκεψης, το Διοικητικό Συμβούλιο της Ε.ΠΡΟ.Ψ.Υ.Η., η τηλεδιάσκεψη 

πραγματοποιήθηκε με την εφαρμογή skype και συμμετείχαν στη συνεδρίαση ονομαστικά τα 

παρακάτω μέλη: 

1. Λάππα Βασιλική               Πρόεδρος  
2. Βάϊος Περιτογιάννης           Αντιπρόεδρος  
3. Υφαντής Θωμάς                    Γενικός Γραμματέας 

4. Μαρίνα Μπάη                       Ταμίας   
5. Κων/νος Κώτσης                    Μέλος 
 

Η συνεδρίαση πραγματοποιείται εκτάκτως, προκειμένου να επισπευσθούν οι διαδικασίες για 

την προμήθεια υπηρεσιακού οχήματος για την Παιδοψυχιατρική Υπηρεσία της Κινητής 

Μονάδας Ψυχικής Υγείας Ιωάννινων-Θεσπρωτίας. Στην συνεδρίαση συμμετέχει και η 

Διοικητικός Κοντοδήμου Γεωργία για την καταγραφή των πρακτικών. 

Η Πρόεδρος διαπιστώνει πως υπάρχει η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι στη τηλεδιάσκεψη-

συνεδρίαση συμμετέχουν και τα πέντε (5) τακτικά μέλη του Δ.Σ. και ξεκινάει η συνεδρίαση.  

 
Α. Θέματα ΕΣΠΑ  
1. Απόφαση κατακύρωσης αποτελέσματος του αρ.πρωτ. 839/8-12-2020 Συνοπτικού 

διαγωνισμού, κατ’ άρθρο 117 παρ. 4 του ν. 4412/2016, για την προμήθεια υπηρεσιακού 

οχήματος τύπου ΙΧ από τον Προμηθευτή  Α. Ζύγουρας Α.Ε στο πλαίσιο της υλοποίησης του 

Υποέργου «Προμήθεια Υπηρεσιακού Οχήματος για την παιδοψυχιατρική υπηρεσία της 

Κινητής Μονάδας Ψυχικής Υγείας Ιωαννίνων-Θεσπρωτίας» της Πράξης «Ανάπτυξη 

παιδοψυχιατρικής  Υπηρεσίας  από την Κινητή Μονάδα Ψυχικής Υγείας Ιωαννίνων-

Θεσπρωτίας»  κωδ. ΟΠΣ 5044928. 

Τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.ΠΡΟ.Ψ.Υ.Η. έχοντας υπόψιν : 

http://www.epropsi.gr/
ΑΔΑ: 919Ο46Μ320-5ΞΞ



1.  Την με αριθμ. Πρωτ. 2107/11-10-2019 Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Ανάπτυξη 

παιδοψυχιατρικής  Υπηρεσίας  από την Κινητή Μονάδα Ψυχικής Υγείας Ιωαννίνων-

Θεσπρωτίας» και MIS 5044928 στο Ε.Π. «Ήπειρος 2014-2020», όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει από τις  αριθμ. Πρωτ. 653/13-3-2020 (ΑΔΑ Ψ4ΕΜ7Λ9-Δ7Ο)  και αριθμ. Πρωτ. 1582/6-

7-2020 (ΑΔΑ ΨΟ527Λ9-12Β) αποφάσεις της Περιφέρειας Ηπείρου. 

2. Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του Δ.Σ. της εταιρείας με αριθμό Α3/26-11-2020 

(ΑΔΑ: 671Γ46Μ320-903), για ύψος δαπάνης ποσού 21.806,40€ (συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ),  σε βάρος του προϋπολογισμού εξόδων και παγίων της Παιδοψυχιατρικής Υπηρεσίας 

της Κινητής Μονάδας Ψυχικής Υγείας Ιωαννίνων-Θεσπρωτίας της Ε.ΠΡΟ.Ψ.Υ.Η. έτους 2020, 

με σκοπό την κάλυψη δαπάνης για την προμήθεια οχήματος βάσει του ενάριθμου έργου 

2019ΕΠ01810047 της Πράξης Ανάπτυξη Παιδοψυχιατρικής Υπηρεσίας από την Κινητή 

Μονάδα Ψυχικής Υγείας Ιωαννίνων-Θεσπρωτίας με Κωδικό ΟΠΣ 5044928.   

3. Την Διακήρυξη του αρ.πρωτ. 839/8-12-2020 Συνοπτικού διαγωνισμού, κατ’ άρθρο 117 παρ. 

4 του ν. 4412/2016, για την προμήθεια ενός (1) ΙΧ Οχήματος πέντε θέσεων τουλάχιστον, 

τύπου 4Χ4. 

4. Την αρ.πρωτ. 879/22-12-2020 προσφορά του Προμηθευτή Α. Ζύγουρας Α.Ε. 

5. Το αρ.πρωτ. 890/29/12/2020 Πρακτικό αξιολόγησης των προσφορών της Τριμελούς 

Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης του αρ.πρωτ. 839/8-12-2020 Συνοπτικού 

Διαγωνισμού. 

5. Το Αρ.Πρωτ.821/7-10-2021 (Νο 3) Πρακτικό αξιολόγησης των δικαιολογητικών 

κατακύρωσης της Τριμελούς Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης του αρ.πρωτ. 839/8-12-

2020 Συνοπτικού Διαγωνισμού. 

Ομόφωνα Αποφασίζουν 

1. Την αποδοχή του Πρακτικού Νο 3 (αρ πρωτ 821/7-10-2021) της Τριμελούς Επιτροπής 

Διενέργειας και Αξιολόγησης του αρ.πρωτ. 839/8-12-2020 Συνοπτικού Διαγωνισμού και την 

κατακύρωση της προμήθειας ενός ΙΧ Οχήματος πέντε θέσεων, μάρκας DACIA DUSTER 4Χ4 

στην Εταιρεία Α. Ζύγουρας ΑΕ, συνολικής αξίας 21.806,40 ευρώ, σύμφωνα με τους όρους της 

Διακήρυξης και της τεχνικής και οικονομικής προσφοράς. 

2. Την έγκριση των όρων του σχεδίου Σύμβασης, το οποίο αποτελεί μέρος της Διακήρυξης 

του Διαγωνισμού 

3. Την εξουσιοδότηση της Προέδρου του Δ.Σ. κας Λάππα Βασιλικής για την υπογραφή της 

σχετικής σύμβασης 

4. Την ανάρτηση της παρούσας απόφασης στην ιστοσελίδα του Φορέα και στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 
Το παρόν αποτελεί αντίγραφο του πρακτικού Νο 27 Παρασκευή 8/10/2021 ώρα 15:00 
 
Για την Ε.ΠΡΟ.Ψ.Υ.Η. 
Η Πρόεδρος του Δ.Σ. 
Βασιλική Λάππα 
 

 

ΑΔΑ: 919Ο46Μ320-5ΞΞ


		2021-10-11T12:05:08+0300
	VASILIKI LAPPA


		2021-10-11T12:17:07+0300
	Athens




